2020 年1 月6 日

各位

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS

  株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS（本社：東京都品川区、代表取締役社長CEO：宇野 康秀）は1月1日、グループ会社

である株式会社 USEN、株式会社 U-NEXT の人事異動を行いましたので、下記のとおりお知らせします。

記

（1 月１日付）

<株式会社 USEN>

<株式会社 U-NEXT>

以上

人事異動に関するお知らせ

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

堤 天心 ﾂﾂﾐ ﾃﾝｼﾝ
㈱ U-NEXT 代表取締役社長、

ビジネスリーガル室長
㈱ U-NEXT 代表取締役社長

今井 クリス ｲﾏｲ ｸﾘｽ ㈱ U-NEXT 国際部長 ー

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

髙木 謙充 ﾀｶｷﾞ ﾉﾘﾐﾂ

USEN Business Design ㈱ 代表取締役社長、

USEN-NEXT Design ㈱ 代表取締役社長、

㈱ USEN 営業本部 ゼネラルマネージャー、

㈱ USEN-NEXT HOLDINGS 経営戦略室

USEN Business Design ㈱ 代表取締役社長、

USEN-NEXT Design ㈱ 代表取締役社長、

㈱ USEN-NEXT HOLDINGS 経営戦略室